Постановление администрации города Пензы от 24.12.2013 № 1571/2

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 31, 33 Устава города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Пензы от 20 декабря 2011 г. № 1536 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Социальное обслуживание несовершеннолетних детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в виде предоставления услуг в стационарах в условиях круглосуточного пребывания».
1.2. Постановление администрации города Пензы от 9 июля 2012 г. № 825/12 «О внесении изменений в постановление администрации города Пензы от 20 декабря 2011 г. № 1536 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Социальное обслуживание несовершеннолетних детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в виде предоставления услуг в стационарах в условиях круглосуточного пребывания».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 15 октября 2013 г.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Л.Ю. Рябихину.
Глава администрации города

Р.Б. Чернов